Preis des Zuchthof Makowei und von HippoCal
Freitag, den 2. August 2019, um 15:14

Starterliste: Prifung 10 Abt. 2 : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0228

0049

0339

0002

0490

0145

0161

0171

0222

0268

0468

0478

0015

0026

0044

0051

0067

0070

0159

0355

0421

0174

0188

0199

0200

0258

0296

0311

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Departure S

Callas 44

Lorena 145

Abea 2

Calotta Caramba T

Cilli Lou

Clausi 10

Coco J'Aime la Vie

Darya 7

Flierefluiter 3

Waiomi 2

Zcaika

Atlantic Rain

Bellacor

Callisto 29

Calvin 106

Carl 81

Carlo 401

Clarissa WF

Mesquidam PS

Relaxa 2

Cold Smoke

Contro 4

Corpo Miro

Corsicana

Enna 9

Icarus van het Mispelhof

Larissa 820

Reiter (Nach-, Vorname)

Loew er,Melina-Lesley
Sachsen
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Bayer,Luise

Sachsen
Trimper,Romy
Sachsen-Anhalt
Kiesew etter,Julius

SJ Pferdesport Pausin e.V.
Haunhorst,Max
Weser-Ems
Burmeister,Lukas
RSG Pritzwalk e. V.
Blanke,Natalie
Berlin-Brandenburg
Sternberg,Ludw ig
Berlin-Brandenburg
Hahn,Diana
Berlin-Brandenburg
Schoechert,Laura
Sachsen
Dotzauer,Julia
Sachsen
Schuldt,Annemieke
Sachsen-Anhalt
Jakubiec,Juliana
Mecklenburg-Vorpommern
Ebert,Annika
Sachsen
Ahrendt,Jordis
Schleswig-Holstein
Triimper,Hedy
Sachsen-Anhalt
Ernst,Marie-Luise
Berlin-Brandenburg
Albrecht,Theresa
Berlin-Brandenburg
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Bayer,Luise

Sachsen
Padberg,Michelle
Berlin-Brandenburg
Westphal,Luisa
Schleswig-Holstein
Schmidt,Laureen
Sachsen
Heinrich,Annelen
Mecklenburg-Vorpommern
Barsony,Klaudia
Mecklenburg-Vorpommern
Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Hentrich,Christina
Berlin-Brandenburg

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Preis des Zuchthof Makowei und von HippoCal
Freitag, den 2. August 2019, um 15:14

Starterliste: Prifung 10 Abt. 2 : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0416

0425

0001

0013

0491

0165

0192

0413

0322

0502

0476

0356

0442

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

Quinterus

Romina Cortes

A little Girl 2

Arizonas 5

Hidro van de Oude Hoeve

Clou 38

Cora 593

Quin Blue 2

Lesotho 17

Quadrigo's One

Wildstar

Messarina PS

Selma K.

Reiter (Nach-, Vorname)

Sievers,Tomke
Schleswig-Holstein
Pagel,Melanie
Sachsen

Loew er,Melina-Lesley
Sachsen
Trimper,Romy
Sachsen-Anhalt
Kiesew etter,Julius
SJ Pferdesport Pausin e.V.
Haunhorst,Max
Weser-Ems
Burmeister,Lukas
RSG Pritzwalk e. V.
Blanke,Natalie
Berlin-Brandenburg
Sternberg,Ludw ig
Berlin-Brandenburg
Hahn,Diana
Berlin-Brandenburg
Schoechert,Laura
Sachsen
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Bayer,Luise
Sachsen

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
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